abril de 2019

AGRÃO

EREADOR

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Secretaria de Obras e Planejamento,

recapeamento do asfalto na Rua Projetada Dois, no Bairro do Feital (foto);

REQUERIMENTO N° 1293/2019
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO. C/C A
SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO, RECAPEAMENTO
DO ASFALTO NA RUA PROJETADA DOIS, NO BAIRRO DO, FEITAL
(FOTO).

PROTOCOLO GERAL N° 1407/2019
Data: 23/04/2019 - Horário: 14:12

NI 1111111111111111111111111

APROVADO
2 ,) moá. cu'l

VereRclor ge9pe César - FC
Pr,-..-:cl-Pnte

Senhor Presidente:

Considerando que, o asfalto está todo danificado e precário;

REQUEIRO à Mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a

Secretaria de Obras e Planejamento, recapeamento do asfalto na Rua Projetada Dois, no Bairro

do Feital (foto);

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal. www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2